教 务 通 知
2014年第52号

关于做好2014年普通全日制本科生转专业工作的通知
各教学单位：

根据《新疆农业大学本科生转专业管理暂行办法》（新农大办发〔2012〕30号）文件精神，我校2014年普通全日制本科学生转专业工作现已开始，现将有关事项通知如下：

一、转专业对象

2014级汉语言、民考汉、双语班本科学生，2013级民语言本科学生。

二、工作安排

1、报名。2014年12月15日前，符合条件的学生，根据“新疆农业大学2014年本科生转专业接收计划”（附件1）填写《新疆农业大学本科生转专业申请表》（附件2，可在教务处主页“办事指南”的“本专科学生转专业工作流程”中下载，网址：http://jwc.xjau.edu.cn/），交各学院教学管理办公室，各学院教学管理办公室汇总后报教务处教务科，报名汇总表格式见附件3。

2、审核。2014年12月19日前，学校根据《新疆农业大学本科生转专业管理暂行办法》对申请转专业的学生进行资格初审，确定初审名单。

3、考试。初审通过的学生于2014年12月26日前到学院教学管理办公室领取准考证，考试具体时间、地点详见准考证。转专业学生均应参加学校统一组织的考试，考试课程见附件1，考试内容主要以接收专业同类课程教学大纲为准。

4、录取。2015年3月2日前，教务处将依据考核成绩和专业招生人数，按照班级转出人数不得超过班级总人数的5%的原则，并在综合考虑各学院转入人数与转出人数大体平衡的基础上，提出转专业学生的初步方案，并会同学生工作处召开审核会议，确定转专业学生的最终方案。转专业学生名单在校内公示3天，公示无异议后报主管校长审批，颁发转专业文件。

5、报到。获准转专业的学生到转入学院教学管理办公室办理报到手续。

三、工作要求

1、学校成立2014级本科生转专业工作领导小组。主管教学工作的副校长任组长，成员由教务处、学生工作处、纪检委等职能部门负责人组成。

2、获得参加转专业考试资格的学生必须参加原专业本学期在修课程期末考试，无故旷考、考试违纪者将取消转专业资格，并按有关规定处理。

3、获准转专业的学生从2014-2015学年第二学期开始按转入专业人才培养方案修读课程，在原专业所学的课程可根据《新疆农业大学关于学籍异动学生成绩认定的管理办法》申请学分认定与成绩转换，所缺转入专业的课程必须补修。

4、学生转入专业学费标准不同于原专业者，转专业后的学费标准按转入专业学费标准执行。

5、申请转入汉语言班的民语言学生，符合转专业要求的，学校将视学生实际情况决定其是否试读一学期。

6、请各单位收到通知后及时将通知内容传达到符合转专业条件的学生班级。

联系人：吕冠纬      联系电话：8763716

特此通知

附件：

1.新疆农业大学2014年本科生转专业接收计划

2.新疆农业大学本科生转专业申请表

3.新疆农业大学2014年本科生转专业报名汇总表

                                     教务处

                                二○一四年十二月九日

附件1：

新疆农业大学2014年本科生转专业接收计划
	学院
	班级名称
	接收人数
	考试科目1
	考试科目2
	备注

	农学院
	农学142
	5
	高等数学
	大学英语

	农学院
	植物保护142
	5
	高等数学
	大学英语

	农学院
	生物技术142
	5
	高等数学
	大学英语

	农学院
	种子科学与工程142
	5
	高等数学
	大学英语

	农学院
	农学131
	5
	高等数学
	基础汉语

	农学院
	植物保护131
	5
	高等数学
	基础汉语

	农学院
	生物技术131
	5
	高等数学
	基础汉语

	农学院
	种子科学与工程141（双语）
	1
	高等数学
	基础汉语

	林园学院
	林学142
	8
	高等数学
	无机及分析化学

	林园学院
	园艺142
	4
	高等数学
	无机及分析化学

	林园学院
	设施农业科学与工程142
	11
	高等数学
	无机及分析化学

	林园学院
	森林保护142
	8
	高等数学
	无机及分析化学

	林园学院
	园艺131
	10
	高等数学
	基础汉语

	林园学院
	园林131
	8
	高等数学
	基础汉语

	林园学院
	森林保护131
	8
	高等数学
	基础汉语

	草环学院
	农业资源与环境131
	8
	基础汉语
	无机及分析化学

	草环学院
	农业资源与环境142
	10
	大学英语
	无机及分析化学

	草环学院
	环境科学142
	10
	大学英语
	无机及分析化学

	草环学院
	生态学142
	10
	高等数学
	大学英语

	草环学院
	地理信息科学142
	10
	高等数学
	大学英语

	草环学院
	草业科学142
	10
	高等数学
	大学英语

	草环学院
	草业科学131
	8
	高等数学
	基础汉语

	动科学院
	动物科学131
	6
	高等数学
	基础汉语

	动科学院
	动物科学133
	7
	高等数学
	基础汉语

	动科学院
	动物科学142
	15
	高等数学
	无机及分析化学

	动科学院
	动物科学144
	17
	高等数学
	无机及分析化学

	动医学院
	动物医学142
	5
	大学英语
	无机及分析化学

	动医学院
	动植物检疫142
	10
	大学英语
	无机及分析化学

	动医学院
	动物医学143（双语）
	5
	大学英语
	无机及分析化学

	动医学院
	动物医学131
	5
	基础汉语
	无机及分析化学

	机交学院
	农业机械化及其自动化142
	13
	高等数学
	大学英语

	机交学院
	新能源科学与工程142
	13
	高等数学
	大学英语

	机交学院
	电气工程及其自动化142
	11
	高等数学
	大学英语
	限一本

	机交学院
	机械设计制造及其自动化142
	1
	高等数学
	大学英语

	水利学院
	水利水电工程142
	5
	高等数学
	大学英语
	限一本

	水利学院
	水利水电工程144
	5
	高等数学
	大学英语
	限一本

	水利学院
	农业水利工程142
	21
	高等数学
	大学英语

	水利学院
	农业水利工程144
	22
	高等数学
	大学英语

	水利学院
	工程管理142
	10
	高等数学
	大学英语

	水利学院
	土木工程142
	8
	高等数学
	大学英语
	限一本

	水利学院
	土木工程131
	7
	高等数学
	基础汉语

	经贸学院
	市场营销142
	16
	高等数学
	大学英语

	经贸学院
	国际商务142
	8
	高等数学
	大学英语

	经贸学院
	会计学142
	20
	高等数学
	大学英语

	经贸学院
	农林经济管理142
	15
	高等数学
	大学英语

	管理学院
	土地资源管理142
	15
	高等数学
	大学英语
	需面试

	管理学院
	土地资源管理141（民考汉）
	5
	高等数学
	大学英语
	需面试

	管理学院
	人力资源管理142
	10
	高等数学
	大学英语
	需面试

	管理学院
	人文地理与城乡规划142
	15
	高等数学
	大学英语
	需面试

	管理学院
	房地产开发经营与管理142
	15
	高等数学
	大学英语
	需面试

	管理学院
	法学131（民）
	5
	高等数学
	基础汉语
	需面试

	食药学院
	食品科学与工程142
	16
	高等数学
	无机及分析化学

	食药学院
	食品质量与安全142
	1
	高等数学
	无机及分析化学

	计算机学院
	信息管理与信息系统142
	4
	高等数学
	大学英语

	计算机学院
	计算机科学与技术142
	2
	高等数学
	大学英语

	计算机学院
	物联网工程142
	3
	高等数学
	大学英语

	化工学院
	应用化学142
	10
	高等数学
	无机及分析化学

	化工学院
	应用化学144
	10
	高等数学
	无机及分析化学

	化工学院
	化学工程与工艺142
	10
	高等数学
	无机及分析化学

	外语学院
	英语142
	3
	综合英语
	英语口语
	高考英语单科95分以上

	外语学院
	英语144
	3
	综合英语
	英语口语
	高考英语单科95分以上

	中国语言学院
	中国少数民族语言文学142
	5
	初级维语精读
	维语口语

	国际教育学院
	国际经济与贸易142
	3
	综合英语

	学费14000元/年

	国际教育学院
	人力资源管理142
	1
	综合英语

	学费14000元/年

	国际教育学院
	人力资源管理144
	1
	综合英语

	学费14000元/年

附件2：
    新疆农业大学本科生转专业申请表
	学 号

	姓 名

	性 别

	高考科类

	所在班级

	联系电话

	报转班级

	其他要求（如要求的单科成绩、要求的民语言MHK或HSK成绩等）

	承诺
	不符合学校规定未被批准转专业，我都会愉快接受，并认真学好现学专业。

                                      学生签名：

	基本条件
（由教务处填写）
	有无不及格记录
	有无违纪记录
	是否符合转入专业附加要求说明
	审核人签名

	转专业
理由
	                     学生签名：
                                                                年   月   日

	学校
意见
	                      签名：
                                                                  年   月  日

	备注

附件3：

新疆农业大学2014年本科生转专业报名汇总表
	学院
	班级名称
	学号
	姓名
	高考科类
	报转班级名称
	考试科目1
	考试科目2
	备注

注：请各位在汇总时关注学生班级及报转班级，如是双语或民考汉请注明。